

Wszyscy oferenci

dotyczy: przetargu nieograniczonego SPW.272.105.2020 Wykonanie dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem decyzji na realizację inwestycji drogowej (ZRID) dla zadania inwestycyjnego: Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej Nr 4330W relacji Miąse - Kury - Sulejów - DW 636

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający informuje, iż wpłynęły następujące zapytania do SIWZ:

Pytanie 1: W dziale IV SIWZ pt. „Termin wykonania zamówienia” jest zapis mówiący o opracowaniu 2 koncepcji zagospodarowania terenu w ciągu 20 dni. W zakresie tym jest wykonanie analizy szerokości pasa drogowego wraz z przekrojami poprzecznymi i podłużnymi. Termin wykonania całości dokumentacji wraz z uzyskaniem decyzji ZRID jest w ciągu 20 miesięcy. W związku z obecną sytuacją w kraju oraz trudności w kontakcie z urzędami wnioskuję o wydłużenie terminu nie 20 dni tylko 90 dni. Pozwoli to na dokładną analizę projektu, zwłaszcza że długość projektowanego odcinka wynosi 10 km. Wykonanie w/w zadania w ciągu 20 dni jest nie realne.

Odpowiedz 1: Zamawiający informuje, iż termin opracowania koncepcji stanowi kryterium oceny oferty i nie może zostać zmieniony.

Pytanie 2: Zwracamy się o udostępnienie protokołu zamówienia i/lub podanie szacunkowej wartości zamówienia.

Odpowiedz 2: 406.504,07 zł.

Pytanie 3: Czy wadium zostało określone zgodnie z art. 45 Prawa Zamówień Publicznych: Zamawiający określa kwotę wadium w wysokości nie większej niż 3 % wartości zamówienia.

Odpowiedz 3: Tak, Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości do 3% wartości zamówienia, ustalono kwotę: 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100)

Pytanie 4: Czy Zamawiający ma zabezpieczone środki finansowe na pełną wartość zamówienia?

Odpowiedz 4: Tak, Zamawiający ma zabezpieczone środki finansowe dla tego zadania.

Pytanie 5: Zamawiającego obowiązują wytyczne ustawowe (Art. 29, 30 PZP) w zakresie prawidłowego opisu przedmiotu zamówienia publicznego. Zamawiający ma obowiązek opisać przedmiot zamówienia publicznego w następujący sposób:

"jednoznacznie i wyczerpująco za pomocą dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania zamawiającego i okoliczności, mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty".

Dokonanie opisu w jednoznaczny i wyczerpujący sposób, oznacza taki opis za pomocą którego, wykonawcy będą w stanie, bez dokonywania dodatkowych interpretacji, zidentyfikować, co jest przedmiotem zamówienia (jakie usługi), i że wszystkie elementy istotne dla wykonania zamówienia

będą w nim uwzględnione (Wyrok Sądu Okręgowego w Katowicach z dnia 23 czerwca 2008 r. XIX Ga 214/08).

- proszę o wskazanie zakresu przebudowy kolidujących sieci uzbrojenia terenu: rodzaje sieci, lokalizacja, ilości,
- proszę o wskazanie rodzaju odwodnienia (rowy, kanalizacja deszczowa) oraz możliwości odprowadzenia wody,
- proszę o wskazanie ilości i rodzaju występujących obiektów inżynierskich,
- czy zakres obejmuje budowę/przebudowę oświetlenia drogowego?

Odpowiedz 5:

Zamawiający informuje, iż po zatwierdzeniu koncepcji zostanie uzgodniony dokładny zakres przebudowy elementów drogi zgodnie z założeniami projektowymi pkt 2.7.1, nie mniej jednak nie wchodzi w zakres obiekty mostowe.

Pytanie 6: Czy w pobliżu pasa drogowego istnieje już kanał technologiczny lub linia światłowodowa, posiadające wolne zasoby wystarczające do zaspokojenia potrzeb społecznych w zakresie dostępu do usług szerokopasmowych?

Odpowiedz 6: Zamawiający informuje, iż zgodnie z założeniami projektowymi pkt 2.7.1 założono zaprojektowanie kanału technologicznego.

Pytanie 7: Czy w rejonie inwestycji występują: obszary Natura 2000 lub inne formy ochrony przyrody, obszary lub obiekty objęte ochroną konserwatorską?

Odpowiedz 7: Zamawiający informuje, iż nie posiada takiej wiedzy.

Pytanie 8: Czy Zamawiający prześle pełnomocnictwo do występowania w imieniu inwestora w wersji elektronicznej podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym?

Odpowiedz 8: Zamawiający informuje, iż prześle pełnomocnictwo dla w/w formy.

Pytanie 9: Prosimy o udostępnienie załącznika graficznego z przebiegiem drogi a będącego w posiadaniu Zamawiającego – pkt. III Opis przedmiotu zamówienia.

Odpowiedz 9: Zamawiający dołączył załącznik graficzny.

Pytanie 10: Czy rondo w m. Kury pozostaje czy jest do przebudowy?

Odpowiedz 10: Zamawiający informuje, iż oczekuje takiego rozwiązania od projektanta.

Pytanie 11: Czy Zamawiający zna orientacyjną ilość działek do podziału?

Odpowiedz 11: Zamawiający informuje, iż na etapie zatwierdzonej koncepcji będzie wiadoma ilość działek do podziału.

Jednocześnie Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 11.12.2020 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert: 11.12.2020 r. godz. 11:30.

Z up. Starosty Wołomińskiego
KIEROWNIK
Biura Zamówień Publicznych


Ewa Łuczak